Arsredovisning

for

Envirologic AB (Publ)

556572-1775

Rikenskapsaret

2021

Iz

rkgRejQ1f9-Bke1-jQ1Gq




Envirologic AB (Publ) 1(11)
Org.nr 556572-1775

Styrelsen och verkstéllande direktoren for Envirologic AB (Publ) avger f6ljande arsredovisning for
rikenskapséret 2021.

Arsredovisningen dr upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregéende ar.

Forvaltningsberattelse

Information om verksamheten

Envirologic AB ir en ledande global leverantdr av system for automatisk hogtryckstvittning for
hilsovadliga miljoer. Envirologic har utvecklat och patenterat tvittroboten EVO Cleaner som minimerar
manuellt hdlsovadligt tvittarbete och hjélper bolagets kunder att pé ett kostnadseffektivt sétt skapa rena
och hygieniska miljoer. Historiskt har lantbruk, och mer specifik djurhushallning, varit den dominerade
marknaden men potentialen i andra branscher sdsom logistik och industri bedoms betydande.

Envirologic har ett partnernitverk bestaende av distributorer i ett tjugotal lander dér Europa star for
merparten av forséljningen men dven t.ex. Japan, Kina ir betydande och en rad andra marknader under

utveckling.

Envirologic grundades 1999 och har sitt sdte i Uppsala. Bolagets produkter distribueras globalt genom ett
véixande partnernitverk.

Envirologic dr noterat pa Spotlight Stock Market (XSAT: ENVI) och hade per 2021-12-31 totalt 772
aktiedigare.

Aktiedgare med minst 10% av rdsterna var:

Foretagssupport Christer Pamrin AB 2 764 540 roster (20,6%)
Bjarne Graff med bolag 1 474 750 roster (11,0%)
Anders Lif med bolag 1 449 750 roster (10,8%)

Visentliga hindelser under rikenskapsaret
Efter en stark forséljning i det sista kvartalet kan vi konstatera att foregaende ars 6kande
forsaljningstrend fortsétter och vi gér in i det nya aret med stor tillférsikt och optimism.

Vid arsstimman valdes Anders Lif och Martin Pamrin in som ordinarie ledaméter och Stefan Kaiser som
suppleant i styrelsen. Vid arsstimman avtackades avgaende styrelseledamé&ter Kenneth Alness och
Christer Pamrin.

Efter en period av forsiljning som inte motsvarat forvéntningarna pa den danska marknaden tog styrelsen
beslut om att séga upp samtlig personal i det danska dotterbolaget Envirologic ApS, vilket i skrivande
stund dr vilande i1 avvaktan pa en ny strategi for den danska marknaden. Som en konsekvens av detta si
uppstér behov av nedskrivningar av fordringar och dgarandelar i Envirologic ApS som belastar &rets
resultat efter finansiella poster med 752 tkr.

Visentliga hindelser efter rikenskapsarets slut
Efter periodens utgéng, 1 februari 2022, tilltrddde styrelseledamoten Martin Pamrin som Envirologics
VD. VD-bytet medforde personalkostnader av engéngskaraktir om 1 803 tkr, som belastar arets resultat.
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Forvintad framtida utveckling samt visentliga risker och oséikerhetsfaktorer

Efterfragan pa en alltmer mogen marknad for automatiserad hogtryckstvétt av grisstallar dr pa
uppatgaende. Vi ser att allt fler grisuppfodare 6verger manuell stalltvitt till fordel for automatiserad tvtt
med syfte att uppna o6kad produktivitet, forbéttrad arbetsmiljo och bittre hygien. Detta har bidragit till en
Okande forsdljning samt tillforsikt infor 2022. Envirologic kommer aktivt arbeta med att stérka
partnerskap med befintliga distributdrer, s6ka nya partnerskap inom ramen for en geografisk expansion
samt intensifiera arbetet med att finna nya applikationsomraden for automatiserad hogtryckstvitt sdsom

kycklingbranschen men en &ven branscher utanfér lantbrukssektorn.

2(11)

Aven om de signaler vi far ifrdn marknaden ir positiva s riskerar historiskt hoga priser pa elektricitet,

spannmal och drivmedel paverka lantbrukares investeringsvilja. Likasa paverkas lantbrukarens

ekonomiska situation av rddande flaskpriser. Allas vér forhoppning 4r naturligtvis att coronapandemins
paverkan pa var omviarld kommer ha en alltmer mindre betydelse framdver 4ven om det finns en risk for

en annan utveckling.

Flerarsoversikt (Tkr)
Nettoomséttning
Resultat efter finansiella poster

Balansomslutning
Soliditet (%)

Forindring av eget kapital

Aktie-
kapital
Belopp vid érets ingang 1292 636
Auvsittning till fond for
utvecklingsavgifter
Avskrivning aktiverade
utvecklingsutgifter
Arets resultat
Belopp vid arets utging 1292 636

Forslag till vinstdisposition

2021
37 640
-1339
25877

73,3

Reserv-
fond
4765 233

4765 233

2020
34 863
-2 149
25 641

78,6

Fond for
utv. utg.
2305 815

762 123

-121 423

2 946 515

Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

ansamlad forlust
Overkursfond
arets forlust

disponeras sa att
i ny rdkning &verfores

2019
25325
786

25 551
87,8

Overkurs-
fond
19 498 240

19 498 240

-8 339 485
19 498 240
-1 191726
9967 029

9967029
9967 029

2018
23 587
2442
20 464
88,1

Ansamlad
forlust
-7 698 786

=762 123

121 423
-1 191 725
-9531211

2017
18 602
2147
15 480
82,0

Summa
eget kapital
20 163 138

0

0
-1 191 725
18 971 413

Foretagets resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning med noter.
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Resultatrikning

Nettoomséttning
Aktiverat arbete for egen rakning

Ovriga rorelseintékter

Rorelsens kostnader

Handelsvaror

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivning av materiella och immateriella
anldggningstillgngar

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Resultat fran andelar 1 koncernforetag

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Skatt pa érets resultat
Arets resultat

Not

Iz

rkgRejQ1f9-Bke1-jQ1Gq

2021-01-01
-2021-12-31

37 640 236
761 104
96 974

38 498 314

-20 226 953
-5 983 268
-12 194 960

-741 941
-39 147 122
-648 808

-615 493
482

=75 617
-690 628
-1 339 436

-1 339 436

147 710
-1 191 726
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2020-01-01
-2020-12-31

34 863 187
345 403

6 266
35214 856

-18 579939
4704 441
-11 388 822

-620 646
-35293 848
-78 992

-2 049 853
311

-20 722
-2070 264
-2 149 256

-2 149 256

-133 596
-2 282 852
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Balansrikning Not

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Immateriella anliggningstillgangar
Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten 6

Materiella anliggningstillgdangar
Forbattringsutgift annans fastighet 7
Inventarier, verktyg och installationer 8

Finansiella anliggningstillgangar
Andelar 1 koncernforetag
Uppskjuten skattefordran 10

Summa anléiggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Varulager m m
Ravaror och férnddenheter
Férdiga varor och handelsvaror

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Aktuella skattefordringar

Ovriga kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Iz
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2021-12-31

2946 515

91 461
579 274
670 735

0

992 996
992 997
4 610 246

4547478
984 134
5531612

6979 258
309 218
836 651
552207

8677333

7057 555
21 266 501

25876 747
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2020-12-31

2513032

304 871
706 859
1011730

66 497
845 287
911 784

4436 547

6 028 002
321 000
6 349 002

3206123
121 594
374 484
633 160

4335 362

10 519 664
21 204 028

25640 574
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Balansrikning Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 11
Bundet eget kapital

Aktiekapital

Reservfond

Fond for utvecklingsutgifter

Fritt eget kapital
Overkursfond

Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 12
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Iz
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2021-12-31

1292 636
4765 233
2946 515
9004 384

19 498 240
-8 339 485
-1 191 726
9967 029
18 971 413

2654 829

414 136
3836369
6905 334

25 876 747
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2020-12-31

1292 636
4765 233
2305814
8363 683

19 498 240
-5415932
-2282 852
11 799 455
20 163 139

1579393

466 136
3431907
5477 436

25640 574
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen 4r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BENAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3).

Ovriga tillgngar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dir inget annat anges.
Bolagets redovisningsvaluta &r svenska kronor, SEK.

Fordringar och skulder i utlandsk valuta har virderats till balansdagens kurs. Kursvinster och
kursforluster pa rorelsefordringar och rorelseskulder redovisas i rorelseresultatet medan kursvinster och
kursforluster pa finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna dr ofordndrade jamfort med foregdende ar.

Intiktsredovisning

Varor

Forséljning av varor redovisas ndr vésentliga risker och fordelar 6vergar fran séljare till kdpare i
enlighet med forsiljningsvillkoren. Forsdljningen redovisas efter avdrag for moms och rabatter.

Tjansteuppdrag
Inkomster fran uppdrag till fast pris redovisas som intékt enligt uppdragens respektive

fardigstdllandegrad, sa kallad successiv vinstavrakning. Fardigstillandegraden faststills
huvudsakligen genom att jamfora nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

For tjansteuppdrag pa 16pande rdkning redovisas inkomsten som dr hénforlig till ett utfort
tjidnsteuppdrag som intékt i takt med att arbete utfors och material levereras eller forbrukas.

Anlaggningstillgangar
Immateriella och materiella anlaggningstillgéngar redovisas till anskaffningsvédrde minskat med
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjért 6ver den forvintade nyttjandeperioden med hinsyn till vasentligt restvérde.
Foljande avskrivningsprocent tillimpas:

Immateriella anliggningstillgangar
Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten S ar

Materiella anliggningstillgdngar
Forbéttringsutgift annans fastighet 5 ar
Inventarier, verktyg och installationer Sar
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Andelar i dotterforetag

Andelar i dotterforetag redovisas till anskaftningsvirde efter avdrag for eventuella nedskrivningar. 1
anskaffningsvardet ingar kdpeskillingen som erlagts for aktierna samt forvirvskostnader. Eventuella
kapitaltillskott 1aggs till anskaffningsvirdet niar de uppkommer.

Ingen koncernredovisning upprittas enligt ARL 7:3

Kundfordringar/kortfristiga fordringar
Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omséttningstillgdngar till det belopp som
forvéntas bli inbetalt efter avdrag for individuellt bedomda osékra fordringar.

Varulager

Varulagret har vérderats till det 14gsta av dess anskaffningsvérde och dess nettoforséljningsvérde pa
balansdagen. Med nettoforsiljningsvirde avses varornas beridknade forséljningspris minskat med
forsdljningskostnader.

Inkomstskatter
Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt ar inkomstskatt som avser framtida rdkenskapsar till foljd av tidigare hiandelser.
Redovisning sker enligt balansrdkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder
och uppskjutna skattefordringar pa temporéra skillnader som uppstar mellan bokférda respektive
skatteméssiga virden for tillgangar och skulder samt for §vriga skattemidssiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med
ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beréknas utifrdn gillande skattesats pa balansdagen. Effekter av
forandringar i gillande skattesatser resultatfors i den period fordndringen lagstadgats. Uppskjuten
skattefordran redovisas som finansiell anldggningstillgdng och uppskjuten skatteskuld som avsittning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skatteméssiga avdrag
redovisas i den omfattning det 4r sannolikt att avdragen kan avriknas mot framtida skatteméssiga
overskott.

P& grund av sambandet mellan redovisning och beskattning sirredovisas inte den uppskjutna
skatteskulden som dr hinforlig till obeskattade reserver.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning
Foretagets samlade tillgangar.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.
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Not 2 Nettoomsittningens fordelning

Nettoomsittningen per rorelsegren
Varor

Tjanster

Uthyrning robotar

Not 3 Anstillda och personalkostnader

Medelantalet anstillda
Kvinnor
Min

Loner och andra erséittningar
Styrelse och verkstéllande direktor
Avgangsvederlag tidigare VD
Ovriga anstillda

Sociala kostnader

Pensionskostnader for styrelse och verkstillande direktor
Pensionskostnader avgangsvederlag VD
Pensionskostnader for ovriga anstillda

Ovriga sociala avgifter enligt lag och avtal

Totala loner, ersidttningar, sociala kostnader och
pensionskostnader

Not 4 Resultat fran andelar i koncernforetag

Nedskrivningar

Iz

rkgRejQ1f9-Bke1-jQ1Gq

2021

36216 271
1302 965
121 000
37 640 236

2021

1324158
1 045 267
6 197 857
8567 282

341 385
285296
430 248
2999 200
4 056 129

12 623 411

2021

615 493
615493

8 (11)

2020

33 776 864
1026 354
59970

34 863 188

2020

12
14

1859302
1178 957
3914 875
6953 134

736 028
397770
347 690
2130766
3612254

10 565 388

2020

2 049 853
2 049 853
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Not 5 Aktuell och uppskjuten skatt

Skatt pa arets resultat

Aktuell skatt

Justering avseende underskottsavdrag pga. dndrad skattesats
Totalt redovisad skatt

Avstimning av effektiv skatt

Procent
Redovisat resultat fore skatt
Skatt enligt géllande skattesats 20,60
Ej avdragsgilla kostnader
Justering avseende dndrad skattesats
Redovisad effektiv skatt 11,04

2021

-147 710
0
-147 710

2021

Belopp
-1339435

275924
-128 114

0
147 810

Not 6 Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Ingdende anskaffningsvédrden

Utrangeringar

Arets aktiverade utgifter, inkdp

Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar

Utrangeringar

Arets avskrivningar

Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Iz

rkgRejQ1f9-Bke1-jQ1Gq

2021-12-31

3734482
0

762 125
4 496 607

-1221 447
0

-328 645
-1 550 092

2946 515
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2020

81 159
52437
133 596

2020

Procent Belopp
-2 149 256

21,40 459 941
-541 100

-52 437

-6,22 -133 596

2020-12-31

4726 766
-2 567 693
1 575409
3734 482

-3 460 455
2567693

-328 688
-1 221 450

2513032
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Not 7 Forbattringsutgifter annans fastighet

Ingaende anskaffningsvirden
Ink&p
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvirden

Ink&p

Forséljningar/utrangeringar

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Forsdljningar/utrangeringar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not 9 Andelar i koncernforetag

Ingdende anskaffningsvirden
Nyemission
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende nedskrivningar
Arets nedskrivningar

Utgdende ackumulerade nedskrivningar

Utgéaende redovisat virde

Iz

rkgRejQ1f9-Bke1-jQ1Gq

2021-12-31

610915
0
610 915

-306 044
-213 410
-519 454

91 461

2021-12-31

1463 738
324 305
-343 019
1445 024

-756 879

91014
-199 886
-865 751

579 273

2021-12-31

2116350
275 894
2392 244

-2 049 853
-342 391
-2 392 244
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2020-12-31

0
610915
610 915

-183 861
-122 183
-306 044

304 871

2020-12-31

1181110
510325
-227 697

1463 738

-701 054

113 961
-169 786
-756 879

706 859

2020-12-31

416 497
1699 853
2116 350

0
-2 049 853
-2 049 853

66 497
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Not 10 Uppskjutna skattefordringar

Ingaende anskaffningsvirden

Tillkommande fordringar

Ianspréktagna fordringar

Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden

Utgdende redovisat virde
Not 11 Antal aktier
Namn

Antal A-Aktier
Antal B-Aktier

Not 12 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Lonerelaterade upplupna kostnader
Ovriga poster

Uppsala

Leif Glantz
Ordférande

Anna Leinder

Martin Pamrin
Verkstillande direktor

Min revisionsberittelse har lamnats

Linda Sandler
Auktoriserad revisor

Anders Lif

2021-12-31

845 287
147 709

0
992 996

992 996

Antal

aktier (2021)
395100
9472 353

9 867 453

2021-12-31

3118089
718 280
3 836 369

Anders Lundstrom

Iz
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2020-12-31

978 883

0
-133 596
845 287

845 287

Antal

aktier (2020)
395100
9472 353

2020-12-31

2709 927
721 980
3431907
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Transaction ID rkgRejQ1f9-Bkel-jQ1Gq
Document Envi AR 211231.pdf
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Sent by Linda Sandler

Signing parties

Leif Glantz leif.glantz@envirologic.se Action: Sign Method: Swedish BankID

Anders Lif Anders.lif@envirologic.se Action: Sign Method: Swedish BankiD

Anna Leinder anna.leinder@envirologic.se Action: Sign Method: Swedish BankiD

Anders Lundstrom anders.lundstrom@envirologic.se Action: Sign Method: Swedish BankiD

Martin Pamrin martin.pamrin@envirologic.se Action: Sign Method: Swedish BankID

Linda Sandler linda.sandler@folkessonab.se Action: Sign Method: Swedish BankID
Activity log

E-mail invitation sent to leif.glantz@envirologic.se
2022-03-16 10:19:06 CET,

E-mail invitation sent to linda.sandler@folkessonab.se
2022-03-16 10:19:06 CET,

E-mail invitation sent to Anders.lif@envirologic.se
2022-03-16 10:19:06 CET,

E-mail invitation sent to anna.leinder@envirologic.se
2022-03-16 10:19:06 CET,

E-mail invitation sent to anders.lundstrom@envirologic.se
2022-03-16 10:19:06 CET,

E-mail invitation sent to martin.pamrin@envirologic.se
2022-03-16 10:19:06 CET,

Clicked invitation link Martin Pamrin
Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/99.0.4844.51 Safari/537.36,2022-03-16
10:19:56 CET,IP address: 195.198.209.98

Clicked invitation link Anders Lundstrém
Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/99.0.4844.51 Safari/537.36
Edg/99.0.1150.39,2022-03-16 10:20:24 CET,IP address: 95.203.111.68

Clicked invitation link Leif Glantz
Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/99.0.4844.74 Safari/537.36,2022-03-16
10:20:39 CET,IP address: 195.198.209.98
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Document signed by Per Martin Pamrin
Birth date: 05/08/1975,2022-03-16 10:20:39 CET,

Document signed by ANDERS LUNDSTROM
Birth date: 12/03/1964,2022-03-16 10:21:02 CET,

Document signed by LEIF GLANTZ
Birth date: 24/04/1948,2022-03-16 10:22:03 CET,

Clicked invitation link Anna Leinder
Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/99.0.4844.51 Safari/537.36
Edg/99.0.1150.39,2022-03-16 10:25:35 CET,IP address: 195.198.209.98

Clicked invitation link Anders Lif
Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/99.0.4844.51 Safari/537.36
Edg/99.0.1150.39,2022-03-16 10:25:48 CET,IP address: 195.198.209.98

E-mail invitation sent to anna.leinder@envirologic.se
2022-03-16 10:27:57 CET,

Document signed by Anna Leinder
Birth date: 29/02/1976,2022-03-16 10:28:56 CET,
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